

**Crearea Platformei Industriale
Multifunctionale Glodeni (Etapa
I). Obiect nr. 105-26-7-21**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 7-1-4

Plan general. Bloc administrativ. Forme mici de arhitectura (marca PG)

Valoare de deviz **66 684,09**

Intocmit in prețuri curente 16.12.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Formele mici de arhitectura				
1	TsH91A	Instalarea banci (ARTMET)	шт.	4,00	1 855,32 654,25	7 421,28 2 617,00
2	TsH91B	Instalarea Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	шт.	4,00	956,55 386,25	3 826,20 1 545,00
		<i>Total</i>	lei			11 247,48
		Total Formele mici de arhitectura Inclusiv salariu				11 247,48 4 162,00
		<i>Total</i>	lei			11 247,48
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 056,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			492,15
		<i>Total</i>				12 796,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13 %			1 663,48
		<i>Total</i>				14 459,49
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			722,97
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 182,46 4 162,00
		2. Pret formele mici de arhitectura				
3		Banca (ARTMET)	шт.	4,00	6450,00 0,00	25 800,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
4		Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	шт.	4,00	4630,65 0,00	18 522,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			44 322,60
		Total Pret formele mici de arhitectura Inclusiv salariu				44 322,60

		Total	lei	55 570,08
		TVA	20 %	11 114,01
		Total deviz: Inclusiv salariu		66 684,09 4 162,00

**Crearea Platformei Industriale
Multifunctionale Glodeni (Etapa
I). Obiect nr. 105-26-7-21**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1-4

Plan general. Bloc administrativ. Forme mici de arhitectura (marca PG)

Valoare de deviz **66 684,09**

Intocmit in prețuri curente 16.12.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-4:				

1.	7123011000200	Betonist	h-om	38,80	84,00	3 259,20
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,40	84,00	959,8
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,87	84,00	661,8
		Total manopera				4 162,00

Manopera :

1.	1212121212121	Apa	m3	1,20	23,00	27,60
2.	124	Banca (ARTMET)	шт.	4,00	6 450,00	25 800,00
3.	125	Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	шт.	4,00	4 630,65	18 522,60
4.	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,74	3 650,00	6 386,08
		Total materiale de construcții				45 022,20
		Total utilaje de construcții				0,00

Materiale:

Total	lei	55 570,08
TVA	20 %	11 114,01

Total deviz:

66 684,09